Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak 2023
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

2023 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2023 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO
Lanbide-Servicio Vasco de Empleo (Eurotan)
(En euros)
Sekzioa / Programa / Kontzeptua 2027 t. hur. Guztira
Seccion / Programa / Concepto 2024 2025 2026 2027 y ss. Total
a1 LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO
1228 BERRESKURATZE ETA ERRESILIENTZIA MEKANISMOA
MECANISMO DE RECUPERACION Y RESILIENCIA
Kreditu luzatua
Crédito inicial 50.469 -- - - 50.469
Aldaketa
Modificacion 83.268 19.315 - - 102.583
PROFESIONAL INDEPENDENTEEN
AZTERLANAK, LAN TEKNIK. Kreditu eguneratua
244 ESTUDIOS, TRABAJOS TECNICOS Y Crédito actualizado 133.737 19.315 - - 153.052
SERVICIOS DE PROFESI Baimendutako kredit
almenautako Kreditua
Orbelto autorivads 133.737 19.315 - - 153.052
Konprometituta
Comprometido 133.737 19.315 - -- 153.052
Kreditu luzatua
Crédito inicial 50.469 - - - 50.469
Aldaketa
Modificacion 83.268 19.315 - - 102.583
BERRESKURATZE ETA ERRESILIENTZIA
MEKANISMOA Kreditu eguneratua
1228 \ECANISMO DE RECUPERACION Y Crédito actualizado 133.737 19.315 - - 153.052
RESILIENCIA Baimendutako kredit
almendutako Kreditua
N rag— S 133.737 19.315 - - 153.052
Konprometituta
133.737 19.315 - - 153.052

Comprometido



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

G Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

fanbids Lanbide-Servicio Vasco de Empleo

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

3110 LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA
ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion

ERAIKUNTZAK Kreditu eguneratua

201 consTRUCCIONES Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial

Aldaketa
Modificacion
ERAIKUNTZAK Kreditu eguneratua

2m CONSTRUCCIONES Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA
BESTELAKO INSTALAZIOAK Kreditu eguneratua
INSTALACIONES TECNICAS Y OTRAS Crédito actualizado
INSTALACIONES

215

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

2024

242

242

445.300

445.300

40.650

40.650

2023

2023 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2023 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2025

2026

2027 t. hur.
2027 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

242

242

445.300

445.300

40.650

40.650



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

G Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

fanbids Lanbide-Servicio Vasco de Empleo

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

INFORMAZIOA PROZESATZEKO
EKIPAMENDUAK ETA APLIKAZI
EQUIPOS PARA PROCESOS DE
INFORMACION Y APLICA.INF.

217

BULEGOKO MATERIALA, PRENTSA,

ALDIZKARIAK, ETAB.
MATERIAL DE OFICINA, PRENSA,
REVISTAS, ETC.

220

HORNIGAIAK

221 sumINISTROS

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion

Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

2024

253.128

253.128

344.473

344.473

35.000

35.000

1.150.000

1.150.000

1.052.090

1.052.090

2023

2023 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2023 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2025

2026

2027 t. hur.
2027 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

253.128

253.128

344.473

344.473

35.000

35.000

1.150.000

1.150.000

1.052.090

1.052.090



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

G Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

fanbids Lanbide-Servicio Vasco de Empleo

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

KOMUNIKAZIOAK

222 COMUNICACIONES

KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA,
235 PUBLIZITATEA ETA HARR.

PUBLICIDAD Y RELAC.PUB

SEGURTASUNA

241 SEGURIDAD

COMUNICACION INSTITUCIONAL,

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion

Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

2024

995.000

995.000

1.077.000

1.030.000

422.000

422.000

72.000

72.000

2.244.684

2.244.684

2.244.685

2.244.685

2023

2023 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2023 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2025

322.000

322.000

22.000

22.000

1.870.571

1.870.571

2026

2027 t. hur.
2027 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

995.000

995.000

1.077.000

1.030.000

744.000

744.000

94.000

94.000

2.244.684

2.244.684

4.115.256

4.115.256



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

G Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

fanbids Lanbide-Servicio Vasco de Empleo

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

PROFESIONAL INDEPENDENTEEN
AZTERLANAK, LAN TEKNIK.

244 ESTUDIOS, TRABAJOS TECNICOS Y
SERVICIOS DE PROFES!

601 APLIKAZIO INFORMATIKOAK
APLICACIONES INFORMATICAS

611 ERAIKUNTZAK

CONSTRUCCIONES

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion

Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

2024

3.231.400

3.231.400

2.265.932

2.265.932

7.594.922

7.594.922

1.191.814

1.191.814

3.176.545

3.176.545

1.355.116

508.542

2023

2023 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2023 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

(Eurotan)
(En euros)

2025

2.560.000

2.560.000

916.667

916.667

1.171.679

1.171.679

2026

2027 t. hur.

2027 y ss.

Guztira
Total

5.791.400

5.791.400

3.182.599

3.182.599

7.594.922

7.594.922

1.191.814

1.191.814

4.348.224

4.348.224

1.355.116

508.542



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

Lanbide-Servicio Vasco de Empleo

G Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua
bide

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA
BESTELAKO INSTALAZIOAK
INSTALACIONES TECNICAS Y OTRAS
INSTALACIONES

615

LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA
3110 LAGUNTZA

ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y

EMPLEO

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

2024

450.000

450.000

18.367.679

1.150.000

19.517.679

10.124.302

9.230.728

2023

2023 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2023 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2025

4.053.679

4.053.679

2.809.237

2.809.237

2026

2027 t. hur.
2027 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

450.000

450.000

22.421.358

1.150.000

23.571.358

12.933.539

12.039.966



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

G Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

fanbids Lanbide-Servicio Vasco de Empleo

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

GIZARTERATZEA

3121 NCLUSION SOCIAL

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO
TOKI-ENTITATEENTZAT

A ENTIDADES LOCALES DEL PAIS
VASCO

421

ENPRESENTZAT

450 4 EMPRESAS

3121 GIZARTERATZEA
INCLUSION SOCIAL

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

2024

3.960.000

2.430.660

16.322.000

16.322.000

11.598.978

11.595.761

16.322.000

16.322.000

15.558.978

14.026.421

2023

2023 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2023 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2025

5.272.000

1.477.727

6.749.727

6.749.727

6.746.510

5.272.000

1.477.727

6.749.727

6.749.727

6.746.510

2026

1.963.500

245.000

2.208.500

2.208.500

2.203.142

1.963.500

245.000

2.208.500

2.208.500

2.203.142

2027 t. hur.
2027 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

3.960.000

2.430.660

23.557.500

1.722.727

25.280.227

20.557.205

20.545.413

23.557.500

1.722.727

25.280.227

24.517.205

22.976.073



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

G Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

lanbide

Lanbide-Servicio Vasco de Empleo

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

ENPLEGUA
EMPLEO

3211

244

245

410

PROFESIONAL INDEPENDENTEEN
AZTERLANAK, LAN TEKNIK.
ESTUDIOS, TRABAJOS TECNICOS Y
SERVICIOS DE PROFESI

KONTABILITATE NAZIONALEAN
GIZARTE-PRESTAZIOTZAT H.
OTROS SERVICIOS CONSIDERADOS
PRESTACIONES SOCIALES

UPV/EHU EUSKAL HERRIKO
UNIBERTSITATEARENTZAT

A LA UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO
UPV/EHU

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

2024

1.287.500

1.287.500

249.147

228.577

1.400.000

1.400.000

3.977

3.977

137.785

137.785

137.785

137.785

2023

2023 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2023 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2025

2026

2027 t. hur.

2027 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

1.287.500

1.287.500

249.147

228.577

1.400.000

1.400.000

3.977

3.977

137.785

137.785

137.785

137.785



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

G Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

fanbids Lanbide-Servicio Vasco de Empleo

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO
TOKI-ENTITATEENTZAT

421 A ENTIDADES LOCALES DEL PAIS
VASCO

450 ENPRESENTZAT
A EMPRESAS

451  FAMILIENTZAT

A FAMILIAS

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion

Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

2024

9.000.000

9.000.000

9.393.250

9.331.850

16.823.586

16.823.586

9.981.818

9.229.025

28.800

28.800

28.800

2023

2023 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2023 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2025

178.710

178.710

4.716.463

4.716.463

1.865.911

1.733.628

29.398

29.398

29.398

2026

2027 t. hur.

2027 y ss.

154.242

154.242

154.242

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

9.000.000

9.000.000

9.571.960

9.510.560

21.540.049

21.540.049

11.847.729

10.962.653

242.440

242.440

242.440



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

G Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

fanbids Lanbide-Servicio Vasco de Empleo

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

IRABAZI-ASMORIK GABEKO
ERAKUNDEENTZAT

452 A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

ENPLEGUA

321 EMPLEO

PRESTAKUNTZA

3231 FORMACION

PROFESIONAL INDEPENDENTEEN
AZTERLANAK, LAN TEKNIK.
ESTUDIOS, TRABAJOS TECNICOS Y
SERVICIOS DE PROFESI

244

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion

Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

2024

348.150

348.150

5.121.924

5.121.924

29.025.821

29.025.821

24.916.700

24.053.138

1.000.000

-150.000

850.000

507.561

507.561

2023

2023 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2023 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2025

2.667.690

2.667.690

4.745.861

4.745.861

4.741.709

4.580.028

2026

2027 t. hur.
2027 y ss.

154.242

154.242

154.242

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

348.150

348.150

7.789.614

7.789.614

33.955.924

33.955.924

29.842.651

28.633.166

1.000.000

-150.000

850.000

507.561

507.561

10



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

G Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

fanbids Lanbide-Servicio Vasco de Empleo

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

KONTABILITATE NAZIONALEAN
GIZARTE-PRESTAZIOTZAT H.
OTROS SERVICIOS CONSIDERADOS
PRESTACIONES SOCIALES

245

ENPRESENTZAT

450 A EMPRESAS

GAUZAZKO BESTELAKO GIZARTE-
TRANSFERENTZIAK

OTRAS TRANSFERENCIAS SOCIALES
EN ESPECIE

454

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion

Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

2024

11.425.967

11.425.967

482.234

482.234

9.049.255

9.049.255

1.616.000

1.590.648

30.056.950

-1.000.000

29.056.950

12.168.250

9.773.059

2023

2023 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2023 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2025

5.462.983

-1.477.727

3.985.257

141.117

141.117

403.125

403.125

403.125

389.351

2026

2027 t. hur.

2027 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

16.888.950

-1.477.727

15.411.223

623.351

623.351

9.049.255

9.049.255

1.616.000

1.590.648

30.460.075

-1.000.000

29.460.075

12.571.375

10.162.411

11



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

G Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

Lanbide-Servicio Vasco de Empleo

lanbide

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

3231

GUZTIRA
TOTAL

PRESTAKUNTZA
FORMACION

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Baimendutako kreditua
Crédito autorizado

Konprometituta
Comprometido

2024

51.532.172

-1.150.000

50.382.172

14.921.045

12.500.503

115.298.141

83.268

115.381.409

65.654.762

59.944.526

2023

2023 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2023 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2025

5.866.108

-1.477.727

4.388.382

544.242

530.468

19.937.648

19.315

19.956.963

14.864.230

14.685.558

2026

1.993.500

245.000

2.238.500

2.238.500

2.203.142

2027 t. hur.
2027 y ss.

154.242

154.242

154.242

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

57.398.280

-2.627.727

54.770.553

15.465.287

13.030.971

137.383.531

347.583

137.731.114

82.911.734

76.833.227

12





